• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.059
KOVAX Super ASSILEX Schleifscheiben  Ø 75 mm
Weiche, sehr flexible Klett-Schleifscheiben mit Latex-Träger
SUPER ASSILEX Schleifscheiben mit flexiblem Latexträger und einzigartiger Körnungsstruktur hinterlassen
ein extrem feines und einheitliches Schliffbild. Maximale Kontrolle beim Schleifen von Grundierungen und
Klarlacken ermöglicht eine Zeitersparnis bis zu 50 %. Zum Mattieren von Lacken und Acrylglas geeignet.
Jede Packung SUPER ASSILEX enthält einen Zwischenteller KX-971-7503.
Schleifscheiben Ø 152 mm → siehe Seite 3.028
RANGE, 75mm, 76mm, 77mm, P600, P800, P1500, Buflex dry, die Trockenschliff - Alternative zu Trizact, P2000, P2500, P3000, Schleifscheiben, 75mm, 76mm, 77mm, 3 Inch, 3 Zoll, Tolex, Tolex Pink, Buf lex dry green, Buf lex dry black, P 2000, P 2500, P 3000, Lackschliff vor dem Polieren, Körnung 2000, Körnung 2500, Körnung 3000, so sauber wie nass schleifen, Polierzeiten reduzieren, Flugrost entfernen, Flugrist abschleifen, Korn 2000, Korn 2500, Korn 3000, Buflex dry, die Trockenschliff - Alternative zu Trizact, Buf lex dry green, Buf lex dry black, Flugrost entfernen, Flugrost abschleifen,
Art.-Nr. Ø mm Korn Bezeichnung Preis €
VKE = 50 Stück
KX-ASS430600 Ø 75 600 Assilex sky* 40,50 €
KX-ASS430800 Ø 75 800 Assilex lemon* 40,50 €
KX-ASS431200 Ø 75 1200 Assilex orange* 40,50 €
KX-ASS431500 Ø 75 1500 Assilex peach* 40,50 €
*Inkl. Zwischenteller KX-971-7503
KX-971-7503 Ø 75
Klett Zwischenteller
Micro-Klett, 4 Stück
29,60 €
KOVAX TOLEX pink & BUFLEX dry
Klett-Schleifscheiben Ø 75 mm ohne Lochung
Art.-Nr. Ø mm Korn Bezeichnung Preis €
VKE = 50 Stück
KX-TOL431500 Ø 75 1500 Tolex pink* 43,50 €
*Inkl. Zwischenteller KX-971-7503
KX-BUF432000 Ø 75 2000 Buflex grün** 48,50 €
KX-BUF432500 Ø 75 2500 Buflex blau** 48,50 €
KX-BUF433000 Ø 75 3000 Buflex schwarz** 48,50 €
**Ausschließlich mit Zwischenteller KX-971-0068 verwenden!
KX-971-7503 Ø 75
Klett Zwischenteller
Micro-Klett, 4 Stück